

KOMMENTARER TILL BERÄKNING AV GYF FÖR NYBOHOVSSKOLAN.

Bevarad naturmark: avser area för befintlig naturmark

Ej underbyggd markgrönska: avser ytor med bevarad naturmark och befintliga och planerade gräsytor och planteringsytor.

Växtbädd >800 mm avser växtbädd för planerade träd, 15 m³/träd.

Växtbädd 200-600 mm avser växtbädd för befintliga och planerade gräs och planteringsytor.

Naturligt arturval: inkluderar area för "befintlig naturmark" och "ej underbyggd markgrönska".

Buskar generell: inräknat är samtliga PL-tytor.

Bärande buskar: 50% av samtliga PL-tytor är planerade att bestå av bärande buskar

Karaktärsträd: avser antalet av den befintliga karaktärarten ek inom fastighetsgränsen planerade tallar (25 % av det totala antalet planerade träd) och planerade ekar (25 % av det totala antalet planerade träd).

Befintliga träd: avser det totala antalet befintliga träd inom fastighetsgränsen

Nya mellanstora träd: avser nya mellanstora träd som är planerade inom fastighetsgränsen (stam 20-30cm). Hälften av träden är planerade att vara bärande, 25 % ek och 25 % tall.

Bärande träd: 50 % av de nya träden är planerade att vara bärande.

Baggholkar: Utgör en habitatstödjande åtgärd för aktuellt karaktärshabitat. Enligt underlag för grönytefaktor och ekosystemtjänster för Nybohovsskolan utgörs karaktärshabitatet av ek- och ädellövskog. Därför lämpar sig baggholkar som är specialtillverkade träholkar med födomaterial för bland annat ek-levande insekter. Baggholkar placeras i närheten till de befintliga ek-miljöerna.

Faunadepåer: Utgör en habitatstödjande åtgärd för aktuellt karaktärshabitat. Döda och döende stockar samt gamla ekar lämnas kvar. Befintliga träd som ska avverkas används som faunadepåer och placeras i de befintliga ek-miljöerna.

Ytor för social aktivitet: Gräsytor större än 75 kvm avses. Även konstgräs som socialyta är inräknat.

Buskar med upplevelsevärden: inräknat är samtliga PL-tytor.

Buskar med ätliga bär och frukter: 50% av samtliga PL-tytor är planerade att bestå av bärande buskar

Träd, upplevelsevärden: avser det totala antalet befintliga och nya träd inom fastighetsgränsen

Habitatstärkande åtgärder, upplevelsevärden: avser baggholkar och faunadepåer.

Träd placerade så att de ger skugga: avser befintliga och nya träd i närheten av lekytor och uteplatser

Flerskiktad markgrönska: avser area för befintlig naturmark

Vegetationsklädd mark: avser ytor med bevarad naturmark och befintliga och planerade gräsytor och planteringsytor.

Öppna hårdgjorda ytor: avser ytor med betongarmerat gräs

Halvöppna hårdgjorda ytor: avser befintliga och planerade ytor med strid sand, stenmjöl, baksand och träspån

Hårdgjorda ytor med fogar: avser ytor med betongplattor samt konstgräs

Täta ytor: avser asfaltsytor

Avvattning av hårdgjorda ytor till omgivande grönska på mark: avser area för befintliga och planerade ytor med gräs och plantering där dagvattenbrunn inte finns i närheten.

Hela tomtens yta: avser total area inom plangräns inkl. byggnader.